

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DO RIO GRANDE DO SUL - COREN-RS
EXTRATOS DE ORDENS DE COMPRA

ORDEM DE COMPRA 08/2016. Originário do PAD 388/15. Empenho nº 510. Ata de Registro de Preço nº 02/16, publicada no DOU no dia 04 de abril de 2016, Seção 03, pág 162. Empresa **DESKART SUL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA - ME.** CNPJ **08.471.046/0001-09**, Aquisição de:

Item	Produto	Quantidade	Valor unitário	Valor total
01	Guardanapo de Papel	200 pacotes	R\$ 1,38	R\$ 276,00
02	Lenços descartáveis de papel	50 caixas	R\$ 3,00	R\$ 150,00
03	Lenços Umedecidos	20 potes	R\$ 12,64	R\$ 252,80
04	Papel Higienico Rolão	20 rolos	R\$ 4,29	R\$ 85,80
05	Papel Hienico	20 fardos com 64 rolos	R\$ 67,00	R\$ 1.340,00
06	Papel Toalha Interfolhas	200 pacotes	R\$ 18,00	R\$ 3.600,00
07	Sabonete liquido	30 bombonas	R\$ 13,98	R\$ 419,40
VALOR TOTAL REQUISITADO R\$ 6.124,00				

ORDEM DE COMPRA 09/2016. Originário do PAD 388/15. Empenho nº 525. Ata de Registro de Preço nº 03/16, publicada no DOU no dia 07 de abril de 2016, Seção 03, pág 141. Empresa **MARILIA BEATRIZ OLIVEIRA RESCHKE - ME.** CNPJ **20.327.189/0001-03**, Aquisição de:

Item	Produto	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
01	Álcool Etílico Hidratado 77 °GL / 70 °I	30 Frascos	R\$ 4,49	R\$ 134,70
02	Alvejante líquido Bombona 5 litros	20 bombonas	R\$ 6,17	R\$ 123,40
03	Balde	5 unidades	R\$ 10,25	R\$ 51,25
05	Desinfetante uso geral	50 unidades	R\$ 1,91	R\$ 95,50
07	Detergente de uso geral	50 unidades	R\$ 2,33	R\$ 116,50
08	Desodorizador de ambiente	30 tubos	R\$ 9,63	R\$ 288,90
09	Esponja	30 unidades	R\$ 0,74	R\$ 22,20
10	Flanela cor laranja	50 unidades	R\$ 1,53	R\$ 76,50
11	Flanela branca	50 unidades	R\$ 1,74	R\$ 87,00
18	Pano de limpeza multiuso (Pc c/ 5 un)	50 pacotes com 5 unidades	R\$ 2,08	R\$ 104,00
22	Saco Branco Alvejado	30 unidades	R\$ 4,23	R\$ 126,90
23	Sabão em pó	30 pacotes	R\$ 6,09	R\$ 182,70
24	Saco de lixo 130 litros / azul	5 pacotes	R\$ 105,04	R\$ 525,20
25	Saco de lixo 100 litros/ azul	5 pacotes	R\$ 61,30	R\$ 306,50
27	Saco para Lixo Leve 40 Litros Azul	15 pacotes	R\$ 16,63	R\$ 249,45
31	Saponáceo líquido	20 unidades	R\$ 4,91	R\$ 98,20
VALOR TOTAL R\$ 2.588,90				

ORDEM DE SERVIÇO 10/2016. Originário do PAD 257/15. Empenho nº 1521. Contrato 21/2015. Empresa **GRÁFICA E EDITORA LÍDER LTDA - EPP**. CNPJ **79.935.102/0001-59**, aquisição de folder (Item 06 e 07). Valor total R\$ 6.400,00. Signatário pelo COREN-RS: Daniel Menezes de Souza.